
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

31.05.2024  № 20 

 с. Сереброполь  

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края от 

30.12.2016 № 32 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании 

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

муниципального образования Серебропольский сельсовет» 

 
              В соответствии с Федеральным законом от 07.04.2020 №114-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 47.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации», постановления Правительства РФ от 02.07.2020 №975 «О 
внесении изменений в общие требования к порядку принятия решений о 
признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты 
бюджетной системы Российской Федерации, утвержденные постановлением 
Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения и дополнения в Порядок принятия решений о 

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет 

муниципального образования Серебропольский  сельсовет, утвержденный 

постановлением администрации Серебропольского сельсовета Табунского 

района Алтайского края от 30.12.2016 № 32: 

1.1. Включить в перечень исключений, установленный п.1.3. Порядка 

платежи установленные законодательством о сборах, законодательством 

Российской Федерации об обязательном социальном страховании от 

несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом 

Евразийского экономического союза и законодательством Российской 

Федерации о таможенном регулировании, на денежные обязательства перед 

публично-правовым образованием. 

   4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» https://serebropol.gosuslugi.ru 

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава сельсовета     Т.Т. Цинко   

   

 


